Тульская область

	Муниципальное образование Огаревское Щекинского района

	СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

	РЕШЕНИЕ

                от 06 ноября  2018 года

                         № 2-13
Об утверждении графика приема граждан депутатами Собрания депутатов муниципального образования Огаревское Щекинского района

В соответствии с Уставом муниципального образования Огаревское Щекинского района и Регламентом Собрания депутатов муниципального образования Огаревское Щекинского района, Собрание депутатов муниципального образования Огаревское Щекинского района РЕШИЛО:
1. Утвердить график приема граждан депутатами Собрания депутатов муниципального образования Огаревское Щекинского района (Приложение).

2. Контроль за выполнением настоящего решения оставляю за собой.

3.  Решение вступает в силу со дня подписания.
             Глава муниципального образования

              Огаревское Щекинского района                                                    А.А. Сазонов

Приложение

к решению Собрания депутатов

муниципального образования

Огаревское Щекинского района

от 06 ноября 2018г. № 2-13
ГРАФИК

приема граждан депутатами Собрания депутатов
муниципального образования Огаревское Щекинского района

	№

п/п
	Фамилия, имя, отчество
	Дни приема
	Часы приема
	Место приема граждан

	1
	Хохлов Сергей Олегович
	2-ой четверг

месяца
	14-00 – 15-00
	Пос. 10 Октябрь, д. 64, здание ДК

	2
	Ефимов Алексей Юрьевич
	1-ый понедельник месяца
	15-00 – 16-00
	с.п. Огаревка, ул. Шахтерская, д.7, зал заседаний

	3
	Бейкач Анастасия Сергеевна
	2-ой вторник месяца
	15-00 – 16-00
	С.п. Огаревка, ул. Шахтерская, д. 7, кабинет УК «Спецсервис»

	4
	Суслова Светлана Викторовна
	3-ья  пятница месяца
	14-00 – 15-00
	Д. Горячкино, ул. Центральная, д. 17, здание библиотеки

	5
	Сазонов Александр Александрович
	Каждый понедельник месяца
	14-00-16-00
	Щекинский район, с.п. Огаревка, ул. Шахтерская, д.7

	6
	Баталкин Владимир Николаевич
	2 –ая пятница месяца
	15-00 – 16-00
	Д. Горячкино, ул. Центральная, д. 17, здание библиотеки

	7
	Левченко Александр Алексеевич
	2-ья среда месяца
	16-00 – 17-00
	Пос. 10 Октябрь, д. 64, здание ДК

	8
	Сысоев Александр Анатольевич
	4-ый вторник месяца
	16-00 – 17-00
	Д. Горячкино, ул. Центральная, д. 17, здание библиотеки

	9
	Уклеина Елена Александровна
	Каждый четверг месяца
	16-00 – 17-00
	С.п. Огаревка, ул. Школьная, д.11, МДОУ № 43

	10
	Хайртдинова Ольга Владимировна
	3-ья пятница месяца
	14-00 – 15-00
	С.п. Огаревка, ул. Шахтная, д. 108, МДОУ № 43

Предварительная запись на прием по телефону (848751) 7-91-13.